

## دستور العمل امتحانات مجازی تابستان 98-99

**\*\* قابل توجه دانشجویان عزیز \*\***

1- امتحانات دوره تابستان از تاریخ 99/6/22 لغایت 99/6/27 بطور مجازی و مطابق برنامه امتحانی اصلاح شده برگزار خواهد شد.

2- تاریخ دقیق برنامه امتحانی خود را حتما کنترل نمایید، برنامه امتحانی از طریق سایت واحد نیز اطلاع رسانی خواهد شد.

3- ورود به سامانه امتحانات مجازی از طریق آدرس زیر امکان پذیر است :

**Vadana31.iauec.ac.ir**:لینک آدرس

4- کلیه دانشجویان لازم است مطابق برنامه امتحانی خود راس ساعت مقرر از طریق لینک موجود و **نام کاربری (شماره شناسایی دانشجو) و رمز ورود (کد ملی)** وارد سامانه امتحانات مجازی شوند و پس از انتخاب درس با توجه به بازه زمانی امتحان، سوالات امتحانی خود را در مدت زمان تعیین شده پاسخ دهند.

5- توصیه می شود قبل از فرارسیدن روز امتحان با مراجعه به سامانه امتحانات غیرحضور، نسبت به ملاحظه بازه زمانی امتحانات دروس خود اقدام نمایید و چنانچه امکان مشاهده ندارید و با خطای موانع و محدودیت های آموزشی و... مواجه می شوید پی گیری های لازم را از روزهای قبل انجام دهید.

6- برای ورود به جلسه امتحان، بر روی آیکون "امتحان مجازی: کلیک کنید. ورود به این قسمت، حتی قبل از شروع امتحانات شما امکان پذیر است. بنابراین توصیه می شود که تا این مرحله را قبلاً آزمایش و تمرین کنید

7- با وارد شدن به لینک امتحان مجازی، اطلاعات درسها و تعداد سوالات و مدت امتحان (به دقیقه) نمایش داده می شود. در صورتی که زمان امتحان درس رسیده باشد، از ستون "لینک سوالات" و با کلیک بر روی لینک "نمایش" می توانید به سوالات امتحان دسترسی پیدا کنید .

8- برای دریافت سوالات امتحان روی لینک "دانلود" کلیک کنید.

9- در صورت امکان، پاسخ ها را تایپ کرده و بارگذاری نمایید. در غیر اینصورت بر روی برگه های کاغذی A4 با خط خوش و خوانا و با ذکر مشخصات کامل خود، شماره دانشجویی و نام درس و استاد بنویسید و از آنها با دوربین گوشی عکس بگیرید و تصویر برگه های پاسخنامه های خود را ثبت کنید. برای ثبت فایل های جواب، بر روی لینک "ثبت فایل های پاسخ" مربوط به درس مورد نظر کلیک کنید.

10- در صورت بروز هرگونه مشکلی در بارگذاری پاسخنامه در سامانه برای اطمینان از وصول پاسخنامه لازم است یک نسخه از تصویر پاسخنامه TO: به ایمیل استاد مندرج در برگه سوالات و CC: به ایمیل اداره امتحانات دانشکده مربوطه ارسال شود. مهلت ارسال این ایمیل حداکثر 10 دقیقه پس از اتمام امتحانات است. به منظور بازیابی سریع پاسخنامه های ارسالی حتما در عنوان ایمیل ارسالی شماره دانشجویی و مشخصه درس ذکر شود.

11- حداکثر تصویر چهار برگه جواب در سیستم، قابل آپلود است. در عین حال از دانشجویان عزیز خواهشمندیم به منظور کاهش بار تحمیلی به سیستم و ارتقاء سرعت آپلود و دانلود، تا حد امکان تعداد صفحات کمتر و همچنین فایل های تصویری با حجم کمتری آپلود کنند.

12- لطفاً بررسی کنید که کیفیت (وضوح) تصویر جواب ها برای تصحیح توسط استاد مناسب باشد.

13- لیست دانشجویان غایب توسط آموزش دانشکده از سیستم، قابل دریافت خواهد بود.

14- از اساتید محترم درخواست شده است در مدت زمان برگزاری امتحان، از طریق آموزش دانشکده و یا در گروه هایی که در فضای مجازی با دانشجویان دارند، جهت راهنمایی و پاسخگویی و رفع ابهامات احتمالی با دانشجویان در ارتباط باشند..

15- در صورت بروز هر گونه مشکلی با ستاد پشتیبانی فنی امتحان مجازی دانشکده تماس گرفته شود. شماره تلفن های ستاد پشتیبانی روی سایت و اینستاگرام واحد قرار گرفته است.

16- فایل راهنمای تصویری استفاده از سامانه واد آزما در سایت واحد قرار خواهد گرفت.

### قابل توجه دانشجویانی که تداخل امتحانی دارند

این قبیل دانشجویان می توانند نسبت به انتخاب امتحان اول به دلخواه عنوان درس را انتخاب نمایند و پس از اتمام زمان امتحان، در مدت زمان یک دقیقه از سامانه خارج و برای پیوستن به امتحان دوم مجدداً وارد سامانه شوند. در صورتی که به هر دلیل دانشجو نتواند در هر دو امتحان تداخلی خود شرکت نماید، می تواند با مراجعه حضوری به مسئول امتحانات دانشکده، بعد از اتمام امتحان اول بصورت مجازی، سوالات امتحان دوم را دریافت و با در نظر گرفتن وقت اضافی، برگه پاسخنامه را تحویل اداره امتحانات دهد.

### الزامات سخت افزاری و نرم افزاری

1. ورود به سامانه آزمون مجازی نیاز به نرم افزار خاصی ندارد.
2. صرفاً از آخرین نسخه های مرورگرهای فایر فاکس یا کروم برای اتصال به آزمون آنلاین استفاده نمایید.
3. نرم افزار برای بازکردن فایل های Pdf حتما در رایانه یا لپ تاپ شما نصب شده باشد.

4. توصیه می شود برای انجام آزمون مجازی از رایانه شخصی یا لپ تاپ استفاده نمایید. ورود به سامانه از طریق موبایل هوشمند مشروط به استفاده از مرورگرهای کروم یا فایرفاکس امکان پذیر است.
5. حداقل سرعت دانلود اینترنت شما بایستی 2 Mbps باشد از پایداری اینترنت ADSL یا همراه خود اطمینان حاصل نمایید.
6. با توجه به اینکه برای برخی امتحان های تشریحی علاوه بر امکان پاسخ دهی به صورت تاییی در قسمت مشخص شده امکان آپلود تصویر پاسخ نامه دانشجو به صورت عکس هم فراهم شده است ( که به ویژه برای دروس محاسباتی مساله مهمی است) حتی المقدور علاوه بر رایانه یا لپ تاپ یک گوشی تلفن همراه برای گرفتن عکس پاسخ نامه و ارسال آن به رایانه هم پیش بینی نمایید.
7. اگر برای آپلود تصویر پاسخ سوال از موبایل استفاده می نمایید می توانید از اپلیکیشن های تنظیم اتوماتیک کیفیت و اندازه عکس مانند CamScanner استفاده نمایید.